
 

 
 
 

Prot. n.4420  

Del 28/10/2024 

Tit./Cl. VII/4 

Fasc. 2024.VII.4.2 

decreto n. 172/2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, 

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

 

 
 
 
 
 
 

VISTO il D.D. n.160 dell’11/10/2024 con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

il conferimento di n. 1 (UNO) incarico, con contratto di lavoro autonomo di 

natura professionale di: Esperto/a nella raccolta e nel trattamento di misure 

interattive e relative al sonno infantile per le esigenze del Dipartimento 

For.Psi.Com. connesse al progetto PRIN 2022: “Caring for Children with an 

Immigrant Background: A Cross Sequential Longitudinal Study on Kindness 

Pillars and the Role of Dispositional and Contextual Factors in Early 

Childhood” CUP H53D2300570006 - Responsabile scientifico dell’unità 

locale prof.ssa Gabrielle Coppola; 

 

RIILEVATO che per mero errore materiale nel suddetto Bando è stato indicato un indirizzo 

mail a cui far pervenire le candidature già disattivato alla data di 

pubblicazione del Bando;  

 

RAVVISATA la necessità di riaprire i termini per la presentazione delle domande indicando 

come unico indirizzo valido: direttore.forpsicom@pec.uniba.it (riceve anche 

da casella mail non certificata);  
 

 

 

D E C R E T A 

 

la riapertura dei termini di partecipazione alla selezione indetta con D.D. 160 dell’11/10/2024, 

pubblicato in pari data sull’Albo on line dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, dal 

28/10/2024 al 06/11/2024. 

Le domande già pervenute si intendono regolarmente acquisite senza ulteriore obbligo a carico 

delle/dei candidate/i. 
 
Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Bari, 28.10.2024 

 

                                                                                                     La Direttrice del Dipartimento  

                                                                                                     f.to prof.ssa Loredana PERLA  

 
 
 

mailto:direttore.forpsicom@pec.uniba.it

